Quæst. 147. Quis sit Parochus proprius in ordine ad matrimonium contrahendum.

1. Resp. primò : Est non solum ille, ut volunt Spin. in specul. testam. gl. 15. n. 41. Henr. L. 11. de matr. c. 3. n. 3. Rodriq. Tom. I. sum. c. 219. n. 6. &c. in cuius Parochiæ habes domicilium seu habitationem animo ibi perpetuè manendi, dum commodi or se non obrulerit sed etiam in cuius Parochia

decer-